
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO 

con Sedi Desulo, Aritzo, Gadoni 
Via Cagliari, 66 -  C.F. 81001990910 -  0784/619219 -  Fax 0784/617029 

E-Mail: NUIC835004@istruzione.it  - Pec:  NUIC835004@pec.istruzione.it – Sito web:  www.comprensivodesulo.gov.it 

08032  D E S U L O   (NU) 

 

 
                                                                                                                         Desulo,24/05/2018 

Circ. 56 
 

 
Al Presidente Commissione Esami 

Ai docenti 
Agli alunni classi terze 

Scuola Secondaria di 1^ 
Desulo 

Aritzo 
Gadoni 

Alla DSGA 
Sul sito web dell’Istituto scolastico 

 
 

Oggetto: calendario Esami di Stato conclusivi del I ciclo di istruzione a.s. 2017/2018 

-  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-Vista   l’O.M. n° 90/01; 
-Vista la C.M. n° del 31/05/2012; 

- Visto il D.M n ° 62 del  31/05/2017 

- Sentito il Collegio dei Docenti in data 17/05/2018; 

- 

 
DISPONE 

 

Il seguente calendario relativo alle prove dell’Esame di Stato conclusivo del I° ciclo di 

istruzione a.s. 2017/2018; 
 

 

lunedì 11/06/2018, ore 10:00 Riunione preliminare 

martedì 12/06/2018, ore 8:30 – ore 12:30 Prova scritta di Italiano 

mercoledì 13/06/2018, ore 8:30- ore 12:30  Prova scritta di Matematica 

giovedì 14/06/2018, ore 8:30-12:30 Prova scritta Inglese Francese 

venerdì 15/06/2018,ore 8:30-ore 11:30 Correzione prove scritte 

lunedì 18/06/2018, Prove orali 

martedì 19 /06/2018 Prove orali 

mercoledì 20/06/2018 Prove orali 

giovedì  21/06/2018 Riunione Plenaria 

 

Il presente calendario sarà ratificato dalla Commissione esaminatrice che definirà altresì la 
durata delle prove scritte  e il calendario delle prove orali tenendo conto dell’orientamento 

espresso dal Collegio Docenti in data 17/05/2018. 

 

                                                                                                                                                      
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                 Vanni Mameli 

mailto:NUIC835004@istruzione.it
mailto:NUIC835004@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodesulo.gov.it/

